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HIHAHAINVEY
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e ldazan 760,320.00 1,520,640.00 2,280,960.00 3,041,280.00 | 3,801,600.00 4,561,920.00 5,322,240.00 6,082,560.00 6,842,880.00 7,603,200.00 8,363,520.00 9,123,840.00
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[} v A A
- ¥in IgAunurasilaiedin - - -
A v & A a Ay
+ U720 FUMFONUNDUITMIAUNADAUIIA - - -
518015 n1 n2 Un3
Y] a Y dy d' a A
- ¥in duMFonuNeuIMIAuNasialea - - -




+ 190 AuUMIEnNinuaeduaa

Y

£l
o a 9 ' o A

- N AumsErINminuvasalaleaia

Y o & Ay
+UIN uﬂ”lmziilgﬂmmaamunﬂ

De | QD

% 0o A
- ¥in adusagilaunasilaiein
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flsgn3 3,823,395.20 | 3,827,886.35 | 3,782,317.85
wn — Nuilunasie - - -
Mlsazan - 3,823,395.20 4,491.15
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Iy B3 185U-518918

v v
a Y a v

Tasamsvneaum Naalwie asan 1

31851 318151]'181 mmﬁa

e/ M3 NUIU . - U . - U . -

, @ TUIUNU , @ TUIUNU , @ VMUIUNU
nueY nuY NUY
3/10/62 | MuRuUANFN 284 | 1,900.00 3,800.00

wihamedou 8 1 40.00 320.00 3.480.00
wihaTuafiaey 45U 40.00 160.00 3,320.00
wihiflafenna 451 40.00 160.00 3,160.00
yoauZIVOINA 1 uiin 90.00 90.00 3,070.00
aithe 1 9 500.00 500.00 2,570.00
fgain 1 ufin 45.00 45.00 2,525.00
6/10/62 | Menthameou 5 U 99.00 495.00 3,020.00
ﬂlWﬂﬂﬁTﬁiﬂJﬂﬁS}LUﬂﬂu 1 El%u 99.00 99.00 3,119.00
vevhdiafenna 25U 99.00 198.00 3.317.00
59U SISV 4,592.00 U 1,275.00 YOANINAD 3,317.00
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v
Y Aa (%

aum fsa e aan 2

51051 510919 ANKDO

Vel 38N3 U . - U . - U . -

, @ AMUIUNU , @ MUIUNYU , @ AMUIUNYU
Uy HuY NUY

7/10/62 | ooABNIN 3,317.00 3,317.00
wihameieu 451 40.00 160.00 3,157.00
wihaTuafiuaey 2 5 40.00 80.00 3,077.00
wihifafenna 2 1 40.00 80.00 2,997.00
nevthamudey 631 99.00 594.00 3,591.00
ﬂlTﬂﬁﬁTﬁINﬂﬁyLUﬂﬂu 5 6‘]‘?Ll 99.00 495.00 4,086.00
vonthailedonma | 2 %u 99.00 198.00 4,284.00
59U U585 4,604.00 WY 320.00 YAANINAD 4,284.00
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51051 510919 ANKDO
Vel 38N3 U . - U . - U . -
, @ AMUIUNU , @ MUIUNYU , @ AMUIUNYU
Uy HuY NUY
12/10/62 | 89RBNI 4,284.00 4,284.00
wihameieu 8 1 40.00 320.00 3,964.00
wihaTuafiuaey 451 40.00 160.00 3,804.00
wihifafenna 35U 40.00 120.00 3,684.00
nevthamudey 8 1 99.00 798.00 4,476.00
ﬂlTﬂﬁﬁTﬁINﬂﬁyLUﬂﬂu 3 6‘]‘?Ll 99.00 297.00 4,773.00
vonthailedonma | 1 %u 99.00 99.00 4,872.00
59U U585 5,472.00 WY 600.00 YAANINAD 4,872.00
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aum faan il asan 4

31851 318918 AUNDD
gl M3 U . - UM . - U . -
, @ IR , @ | Imudu , @ IR
112Y H17Y 1178
17/10/62 | s8A8NN 4,872.00 4,872.00
wihamuidou 6 51 40.00 240.00 4,632.00
wihaTunfiuney 8 1 40.00 320.00 4,312.00
wihaflafenna 451 40.00 160.00 4,152.00
wemihameidey 45U 99.00 396.00 4,548.00
vonthaTuafuney | 4 u 99.00 396.00 4,944.00
vewihdfadonma | 3 %u 99.00 297.00 5,241.00
39U 3NN 5,961.00 3INFLY 720.00 #OANITIAD 5,241.00
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1951 18019 ANIAD
Vel 38N3 U . - U . - U . -
, @ DRINEY , @ | Smouduy , @ DRI,
WY H17Y 117e
18/10/62 | sOAYNN 5,241.00 5,241.00
ﬂ'wqqﬁya 1 uwin 45.00 45.00 5,196.00
wihameieu sy 40.00 200.00 4,996.00
wihaTunfiuaey 3 5u 40.00 120.00 4,876.00
wihifafenna 6 40.00 240.00 4,636.00
wevthamuise 631 99.00 594.00 5,230.00
vewihaluafwaey | s ¥y 99.00 495.00 5,725.00
vewihdiadonma | 5 %u 99.00 495.00 6,220.00
59U 3IMY5Y 6,825.00 3INILY 605.00 #OANIIHAD 6,220.00
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51051 510919 ANKDO
Vel 38N3 U . - U . - U . -
, @ AMUIUNU , @ MUIUNYU , @ AMUIUNYU
Uy HuY NUY
26/10/62 | ooABNI 6,220.00 6,220.00
wihameieu 5 U 40.00 200.00 6,020.00
wihaTuafiuaey 6 40.00 240.00 5,780.00
wihifafenna 35U 40.00 120.00 5,660.00
nevthamudey 45U 99.00 396.00 6,056.00
ﬂlTﬂﬁﬁTﬁINﬂﬁyLUﬂﬂu 5 6‘]‘?Ll 99.00 495.00 6,551.00
vonthailedonma | 2 %u 99.00 198.00 6,749.00
59U U585 7,309.00 WY 560.00 YAANINAD 6,749.00
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51051 510919 ANKDO
Vel 38N3 U . - U . - U . -
, @ AMUIUNU , @ MUIUNYU , @ AMUIUNYU
Uy HuY NUY
27/10/62 | goRBNIN 6,220.00 6,220.00
wihameieu sy 40.00 200.00 6,020.00
wihaTuafiuaey 6 40.00 240.00 5,780.00
wihifafenna 35U 40.00 120.00 5,660.00
nevthamudey 451 99.00 396.00 6,056.00
ﬂlTﬂﬁﬁTﬁINﬂﬁyLUﬂﬂu 5 6‘]‘?Ll 99.00 495.00 6,551.00
vonthailedonma | 2 %u 99.00 198.00 6,749.00
59U U585 7,309.00 3N 560.00 YAANINAD 6,749.00
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Tassmsunedud fwgTluile adadt 8
51051 510919 ANKDO
Vel EACTIRE] UMY . - UMY . - U . -
, @ AMUIUNU , @ MUIUNYU , @ AMUIUNYU
Uy HuY NUY
31/10/62 | v@ABNNN 7,455.00 7,455.00
wihameieu 5 U 40.00 200.00 7,255.00
wihaTuafiuaey 6 40.00 240.00 7,015.00
wihifafenna 431 40.00 160.00 6,855.00
nevthamudey 45U 99.00 396.00 7,251.00
ﬂlTﬂﬁﬁTﬁINﬂﬁmﬂﬂu 4 “T?Ll 99.00 396.00 7,647.00
vonthailedonma | 2 %u 99.00 198.00 7,845.00
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